
２０２４年１月吉日

パナソニック松愛会

河内和泉支部

支部長　多田　耕二

担　 当　河野　國敏

１） 実 施 日 ： ２０２４年３月３日（日）

２） 集 合 時 間 ： ９時５０分　（厳守）

３） 集 合 場 所 ： 近鉄大阪線　「安堂」駅

４） 作 業 会 場 ： 柏原市大和川会場（柏原市役所前河川敷）

５） 交 通 手 段 ： 近鉄大阪線 　　　　　　鶴橋駅　発

　大和朝倉行　普通 ８：５９ →

　大和朝倉行　区間準急 ９：０３ →

（河内山本で乗り換え）

　榛原行　  　　区間準急 ９：２０ →

６） 内 容

　 作業開始

作業終了、収集ごみを、指定場所に持込む

終了後、指定場所にて、参加者の写真撮影

解散

７） 持 参 品 ： 飲料・タオル持参　　手袋、ハサミは支部で、ごみ袋は主催者本部にて、用意しています。

８） 服 装 ： 清掃作業に適した服装（ぬかるみ、足場の悪い所もあります）、濡れても汚れてもよい靴、雨具等。

9） 参 加 連 絡 ： 当日現地集合ですが、事前に担当又は支部役員にご連絡ください。

＊当日緊急時連絡先（携帯電話）  　河野（０９０－４２８９－８９２２）　又は  多田（０９０－３８４４－９８８９）

会員各位

「大和川・石川クリーンアップ作戦」のご案内

                  尚、開催は諸事情により中止される場合があります。

事前に河内和泉支部HPで確認いただくか、支部役員までご確認お願いいたします。

１１：３０

～

９：３４

９：４３

１０：００

（スケジュール）

清流に多くの生物が棲めるよう、河川清掃活動に、全員集合！！

安堂駅　着

９：３４

主催者側　作業説明

新春の候、会員の皆様方には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

「大和川 ・石川クリーンアップ作戦」は大阪を代表する河川である大和川・石川流域等で、約16,000人が

参加する府内 最大の一斉清掃を行っています。

河内和泉支部も社会貢献活動の一環として、この活動に賛同し継続して参加してきました。 この活動につ

きましては、PERJ(                   )、パナソニックサイクルテック(自転車事業部）とともに力を合せ、

より多くの仲間と社会貢献活動が出来ることを切望し、推進してまいります。

会員皆様の当支部社会貢献活動へのご理解とご賛同を頂き、奮ってご参加お願い致します。 ご家族共々、

より多くの方々のご参加をお待ちしております。

＊柏原ライオンズクラブイラストを借用

2019年参加者


	スライド 1

